Quibus verbis debeat fieri testis in
no refert si dicat petru herede
instituo et volutate mea eius dsi
positio comitto qd no vult de red
in testator et a cu in nec in vultu
de verbis testator dicitu talia sunt
que de volutate testat C. e. l. fi

Item in 2o testamento oportet in
de maiestate de pmo qd ut no d. 18
qui dicitur qd no potest nisi i duob;
testibus vobis si fuerit sit testis inter
liberos C. e. l. hoc consulissima 3. omz
pbro et aucto ibi notu no liberos re
fili? nisi si testator ipse lege sibi po
suerit piam si in pte testa? dicit si
fecerit aliud testa? no valet nisi
duos pntes tunc snt faciendo 2m
oportet qd sonat mantas de pmo ut
ff. de legat. in l. si quis in prin. et si
vult testat testamentum pmo et no
facit 2m no pot nisi ioy post reditu
pmo sit lapsu decemiu et coruz
verbis testibus dicitur nolle vult pmo
C. e. l. sanctissima.

Quibus testimoniis testis? p
more testator ut dia? h. h. 9.
Et in more quib; modis pot esse si
pote conuenit ne muret C. de pte
l. pntis qd dicitur.

Testamentum 2o quo ad institucioes
haredis et substitucioes in testam
to tenet quibus haredi aliquate sibi in
stitue ut aliq collegiu et hmo Et in
institucioe haredis no esset institucio
ut C. e. l. iudamo. s. qd si no fuit: et si
quide testator hant descendentes ut alic
denos illos tenet haredes institue salta
in corz legitima C. de inoffi. testat. aut
nouissima de qua hant legit 2m qz si
nec descendentes nec ascendentes hant
tunc snt leges p institue alios quoscunq;
In ut ait tho in quod que quib; legim
qui indigeat illa heditioe indigeat
manifeste tunc tenet eis heditioe dimittit
nisi esset mali et hmo homo indigeat
Et dicit tenet qd debito honore pntem
lis qd no pntit honore pntem et
mram pntis etia honoru pntela
in hio que ad pntela pntem Et aut
no indigeat manifeste p l. de testam
de in alios dicit saluato de paupe
vly et sequax me

Quibus testator pot substitue alio he
rede qui debeat succede pmo herede
Et si testator hant filios in pntes p
eos eis substitue quoscunq; velit qui suc
cedat eis si no venerint ad pntem
C. de impu. et ali. sub. l. substituo Et
no pueniat ad pntem ut C. de impu.
p eis substitue si moriant sine libe
Et intellige substitucioe deducta legitima
filioe et deducta quarta totu que di
tribellianica qua deducta quib; institui
tus haredes cui ali? substituit ut de
testam. veniunt Et de hac ma ista sus
scribit et que dicitur in l. heditio

Testamentum 3o quo ad execucioes
Vno testator possit hedi; testis
Testamentum pntem imponit si no pntem
erit volunta sua Et sit ut in l. delegat.
3. pntem de in qd testator precipit no